
KOMISJA KOMUNALNO ROLNA 
iBEZPIECZEŃSTWAPUBLICZNEGO 

R A D Y G M I N Y 
Lasowice Wielkie Protokół nr 17/2020 

z posiedzenia Komisji Komunalno-Rolnej i Bezpieczeństwa Publicznego 
Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 
Tematem posiedzenia komisji było: 

1. Rozpatrzenie - analiza pism przekazanych na posiedzenie komisji / materiały w 
załączeniu/ 

• Urzędu Gminy znak K.2342.2.10 z dnia 18.10.2020 r. dotyczące informacji o 
podmiotach , w których będzie wykonywana kara pozbawienia wolności, 

• U M Kluczbork znak Nr BR.0711.24.2020 z dnia 03.11.2020 r. oraz Rady Miejskiej 
w Kluczborku dotyczące Uchwały NR XXIV/386/20 Rady Miejskiej w Kluczborku z 
dnia 28.10.2020 r. w sprawie apelu do radnych Gminy Byczyna, Wołczyn i Lasowice 
Wielkie, 

• Pana R. Wojciechowski z dnia 16. 11.2020 r. w sprawie położenia powierzchni 
asfaltowej w Lasowicach Małych, 

• Pana S. Kaniak i Pani B. Musiał z dnia 12.11.2020 r. dot. wyasfaltowania drogi w 
Lasowicach Małych, 

• Państwa K. i L . Hrywna z dnia 26.10.2020 r. dot. zmiany w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego wsi Lasowice Wielkie, 

2. Analiza projektów uchwał: 
• w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Lasowice Wielkie na lata 2021 - 2025; 
• w sprawie rocznego programu współpracy gminy Lasowice Wielkie na 2021 rok z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3 
ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, 

• w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lasowice 
Wielkie na 2021 rok jako części strategii rozwiązywania problemów społecznych 
Gminy Lasowice Wielkie, 

• w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Kłuczborskiego / chodnik Jasienie/, 

• w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Kłuczborskiego / chodnik Chocianowice /. 

3. Ustalenie stawek podatkowych na rok 2021. 
• podjęcie uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach 

pomocy de minimis udzielonej przedsiębiorcom na terenie Gminy Lasowice 
Wielkie, 

• ustalenie stawki dla podatku rolnego i leśnego . 
4. Sprawy bieżące. 

Komisji Komunalno-Rolnej i Bezpieczeństwa Publicznego jednogłośnie przyjęła 
przedstawiony porządek obrad (6 głosów „za"; 0 „przeciw"; 0 „wstrzymujących się"). 

W posiedzeniu Komisji Komunalno-Rolńej i Bezpieczeństwa Publicznego 
uczestniczyło 6 członków Komisji, Przewodniczący Komisji Piotr Kisiel był nieobecny -
nieobecność usprawiedliwiona, oprócz członków Komisji wzięli udział: 

Daniel Gagat - Wójt Gminy Lasowice Wielkie. 
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Pan1 Norbert Barcz - ; Zastępca Przewodniczącego Komisji Komunalno-Rolnej i 
Bezpieczeństwa; Publicznego Rady Gminy Lasowice Wielkie o godz. 13:00 otworzył 
posiedzenie Komisji , które odbywało się w Sali Narad Rady Gminy Lasowice Wielkie, ;po 
powitaniu radnych oraz gości oświadczył, iż zgodnie z : listą obecności j aktualnie \ w 
posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, co • stanowi ąuorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Ad. 1 Rozpatrzenie - analiza pism przekazanych na posiedzenie komisji 
• Urzędu Gminy znak K.2342.2.10 z dnia 18.10.2020 r. dotyczące informacji o 

podmiotach , w których będzie wykonywana kara pozbawienia wolności 
H Po wysłuchaniu dodatkowych wyjaśnień złożonych przez Wójta•: Gminy 1 Daniela 

Gagat, Komisja; akceptuje .przedłożone pismo - pismo stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. • • . : i .' , j : ;; • i ! i • . • • • ; i i • 

• UM Kluczbork znak Nr BR.0711.24.2020 z dnia 03.11.2020 r. oraz Rady Miejskiej 
w Kluczborku dotyczące Uchwały NR XXIV/386/20 Rady Miejskiej w Kluczborku z 
dnia 28.10.2020 r. w sprawie apelu do radnych Gminy Byczyna, Wołczyn i Lasowice 

.• Wielkie. : 

Komisja zapoznała się z!przedstawionym pismem i wysłuchała wyjaśnień złożonych 
przez Wójta Gminy Lasowice Wielkie. Wójt Gminy Daniel Gagat wyjaśnił, że w projekcie 
budżetu na 2021 ze względu na ograniczone środki finansowe będące do dyspozycji Gminy 
Lasowice Wielkie, nie uwzględniono wsparcia finansowego dla Powiatowego Centrum 
Zdrowia S.A. w Kluczborku. 

• Pana R.; Wojciechowski z dnia 16.11.2020 r. w sprawie położenia powierzchni 
i asfaltowej w Lasowicach Małych, 
i Po wysłuchaniu dodatkowych wyjaśnień złożonych przez Wójta Gminy Daniela 

Gagat, Komisja akceptuje przedłożone pismo - droga ma zostać wpisana na listę kolejkową 
dróg do wyasfaltowania-pismo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. : 

• Pana S. Kaniak i Pani B. Musiał z dnia 12.11.2020 r. dot. wyasfaltowania drogi 
i w Lasowicach Małych, 

Po wysłuchaniu dodatkowych wyjaśnień złożonych przez Wójta Gminy , Daniela 
Gagat, Komisja akceptuje przedłożone pismo - droga ma zostać wpisana na listę kolejkową 
dróg do wyasfaltowania-pismo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

•.' • Państwa K. i L . Hrywna z dnia 26.10.2020 r. dot. zmiany w miejscowym planie 
••" i zagospodarowania przestrzennego wsi Lasowice Wielkie, 
Po wysłuchaniu dodatkowych wyjaśnień złożonych przez Wójta Gminy Daniela 

Gagat,1 ze względu na koszty jakie 1 powodują zmiany w miejscowym •: planie 
zagospodarowania przestrzennego, Komisja proponuje aby ze względu na koszty zmianę 
przeprowadzić w kolejnym latach w momencie dokonywania większej liczby zmian. 

Ad. 2 Analiza projektów uchwał: 
• w sprawie: uchwalenia wieloletniego- programu gospodarowania 

i mieszkaniowym zasobem Gminy Lasowice Wielkie na lata 2021 - 2025; 
Komisja wysłuchała dodatkowych wyjaśnień złożonych przez Wójta Gminy Lasowice 

Wielkie Omówienie uchwały znajduje się w uzasadnieniu do projektu wymienionej uchwały, 
które zostało przekazane w,materiałach na sesję Rady Gminy. 

Komisja Komunalno-Rolna i Bezpieczeństwa Publicznego przyjęła projekt uchwały (6 
głosów „za"; 0 „przeciw"; 0 „wstrzymujący się"). 
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• sprawie rocznego programu współpracy gminy Lasowice Wielkie na 2021 rok z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

Omówienie uchwały znajduje się w uzasadnieniu do projektu wymienionej uchwały, 
które zostało przekazane w materiałach na sesję Rady Gminy. 

Komisja Komunalno-Rolna i Bezpieczeństwa Publicznego przyjęła projekt uchwały (6 
głosów „za"; 0 „przeciw"; 0 „wstrzymujący się"). 

• w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lasowice 
Wielkie na 2021 rok jako części strategii rozwiązywania problemów społecznych 
Gminy Lasowice Wielkie, 

Komisja wysłuchała dodatkowych wyjaśnień złożonych przez Wójta Gminy Lasowice 
Wielkie. 

Omówienie uchwały znajduje się w uzasadnieniu do projektu wymienionej uchwały, 
które zostało przekazane w materiałach na sesję Rady Gminy. 

Komisja Komunalno-Rolna i Bezpieczeństwa Publicznego przyjęła projekt uchwały (6 
głosów „za"; 0 „przeciw"; 0 „wstrzymujący się"). 

• w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Kłuczborskiego (chodnik Jasienie), 

Komisja wysłuchała dodatkowych wyjaśnień złożonych przez Wójta Gminy Lasowice 
Wielkie. Omówienie uchwały znajduje się w uzasadnieniu do projektu wymienionej 
uchwały, które zostało przekazane w materiałach na sesję Rady Gminy, 

Komisja Komunalno-Rolna i Bezpieczeństwa Publicznego przyjęła projekt uchwały (6 
głosów „za"; 0 „przeciw"; 0 „wstrzymujący się"). 

• w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Kłuczborskiego (chodnik Chocianowice). 

Komisja wysłuchała dodatkowych wyjaśnień złożonych przez Wójta Gminy Lasowice 
Wielkie. Omówienie uchwały znajduje się w uzasadnieniu do projektu wymienionej 
uchwały, które zostało przekazane w materiałach na sesję Rady Gminy. 

Komisja Komunalno-Rolna i Bezpieczeństwa Publicznego przyjęła projekt uchwały (6 
głosów „za"; 0 „przeciw"; 0 „wstrzymujący się"). 

Ad. 3 Ustalenie stawek podatkowych na rok 2021. 
• podjęcie uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w 

ramach pomocy de minimis udzielonej przedsiębiorcom na terenie Gminy 
Lasowice Wielkie, 

Komisja wysłuchała dodatkowych wyjaśnień złożonych przez Wójta Gminy Lasowice 
Wielkie. Z-ca Przewodniczącego Komisji zapytał Wójta czy były firmy które skorzystały z 
uchwały - Wójt wyjaśnił że takie firmy były. Omówienie uchwały znajduje się w 
uzasadnieniu do projektu wymienionej uchwały, które zostało przekazane w materiałach na 
sesję Rady Gminy. 

Komisja Komunalno-Rolna i Bezpieczeństwa Publicznego przyjęła projekt uchwały (6 
głosów „za"; 0 „przeciw"; 0 „wstrzymujący się"). 

• ustalenie stawki dla podatku rolnego i leśnego 
Komisja Komunalno-Rolna i Bezpieczeństwa Publicznego przyjęła projekt stawek (6 

głosów „za"; 0 „przeciw"; 0 „wstrzymujący się"). 
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Ad. 4 Sprawy bieżące. 

Komisji nie przedłożono spraw bieżących do procedowania. 

Po wyczerpaniu tematów ustalonych w porządku obrad posiedzenia Zastępca 
Przewodniczącego Komisji Komunalno - Rolnej i Bezpieczeństwa Publicznego zamknął 
posiedzenie. Obrady Komisji odbyły się w godzinach od 13.00 do 13.30. 

Podpisy członków komisji: 
1. Norbert Barcz- z-ca przewodniczącego 
2. Renata Pilot - członek 
3. Gabriela Prochota - członek 
4. Gabriela Swierc - członek 
5. Marcin Bomba - członek 
6. Adam Młynarczyk - członek 

Protokolant: Piotr Lizoń 
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